第第２２５５４４回回  病病院院薬薬剤剤師師業業務務セセミミナナーー
新新人人薬薬剤剤師師研研修修

《《２２００２２５５年年度度新新卒卒新新人人薬薬剤剤師師対対象象》》
のの御御案案内内

謹啓

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。第 254 回病院薬剤師業務セミナーとして、

2025 年度新卒新⼈薬剤師を対象に新⼈薬剤師研修を実施します。病院薬剤師の基本⾏動・姿勢、

基本業務を学びます。講義とグループディスカッションを組み合わせた１⽇研修になります。

奮ってご参加下さい。

                        敬⽩

         代表幹事︓上尾中央医科グループ協議会 薬剤部 増⽥ 裕⼀

記

    日 時 ： 2025 年１1 ⽉ 21 ⽇（⾦）10:30〜16:00

    場 所 ： 上尾中央総合病院  Ｂ館８Ｆ 会議室１

     上尾市柏座 1－10－10  ＴＥＬ 048－773－1111

申込み⽅法︓FAX（０４８－７７１－７９５３）にて 上尾中央医科グループ協議会

薬剤部 増⽥ 裕⼀宛お送りください。

締切り︓2025 年 11 ⽉  14 ⽇（⾦）

1． 研修講師︓ 上尾中央総合病院 薬剤部 副部⻑

          ⼟屋 裕伴

上尾中央総合病院 薬剤部 主任

塚⽥ 昌樹

  2.   開会の⾔葉 上尾中央医科グループ協議会 薬剤部 部⻑ 増⽥裕⼀

  3．テーマ「社会⼈・医療⼈・病院薬剤師の基本⾏動・姿勢と基本業務を学ぶ」

 内容︓以下の 4 セッションで⾏います。

１． 研修会の⽬的・振り返り、⼈間⼒の再評価

２． コミュニケーション、成⻑度の確認、⾏動⽬標の達成度

３． ⾃⼰理解・仕事理解

４． キャリアデザインとコミットメント

 講師は 1、3 を⼟屋 ２、４を塚⽥が務めます。

４．事前課題:受講される⽅は事前課題（事前提出）がありますので、申し込み後ファ

イルをお送りします。

１）埼玉県薬剤師生涯研修センター認定（G-15）3 単位  が取得できます。

２）会費は施設会員年間 3000 円又は 2000 円 1000 円 個人会員は 1000 円です。

    共 催：上尾中央医科グループ協議会    後 援：埼玉県病院薬剤師会

第第２２５５４４回回  病病院院薬薬剤剤師師業業務務セセミミナナーー
新新人人薬薬剤剤師師研研修修

《《２２００２２５５年年度度新新卒卒新新人人薬薬剤剤師師対対象象》》
申申込込みみ

名前

所属

年齢

備考（質問等あれば お書き

ください）

所属先住所・電話番号

メールアドレス※

※事前課題提出、研修時にメーリング上で意⾒交換も⾏いますので、必ずご記⼊ください。

FAX︓048－771-7953